Совет сельского поселения «Укурейское»

 РЕШЕНИЕ

 «20» апреля 2022 г. 	                                                                    № 35
                                                    с. Укурей

О снятии полномочий депутатов Совета сельского поселения «Укурейское»

На основании письменных заявлений, в соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 31 Устава сельского поселения «Укурейское» муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Укурейское» решил:

1. Снять полномочия депутатов Совета сельского поселения «Укурейское» с Мармило Людмилы Иосифовны, Штанковой Веры Рашитовны, по собственному желанию.
2. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации поселения и разместить на официальном сайте  http://укурей.рф.

Глава сельского поселения
«Укурейское»			                             Е.В. Карасёва

[bookmark: _GoBack]

Совет сельского поселения «Укурейское»

РЕШЕНИЕ

«20» апреля 2022 г.

№ 35

с. Укурей

О снятии полномочий депутатов Совета сельского поселения

«Укурейское»

На основании письменных заявлений, в соответствии с пунктом 2 части 8

статьи 31 Устава сельского поселения «Укурейское» муниципального района

«Чернышевский район» Забайкальского края,

Совет сельского поселения

«Укурейское»

решил:

1. Снять полномочия депутатов Совета сельского поселения

«Укурейское» с Мармило Людмилы Иосифовны, Штанковой Веры

Рашитовны, по собственному желанию.

2. Настоящее решение обнародовать на стенде администраци

и

поселения и разместить на официальном сайте

http

://укурей.рф.

Глава сельского поселения

«Укурейское»

Е.В. Карасёва

Совет сельского поселения «Укурейское»       РЕШЕНИЕ            «20» апреля 2022 г.                                                                         № 35                                                        с. Укурей     О снятии полномочий депутатов Совета сельского поселения  «Укурейское»      На основании письменных заявлений, в соответствии с пунктом 2 части 8  статьи 31 Устава сельского поселения «Укурейское» муниципального района  «Чернышевский район» Забайкальского края,  Совет сельского поселения  «Укурейское»  решил:         1. Снять полномочия депутатов Совета сельского поселения  «Укурейское» с Мармило Людмилы Иосифовны, Штанковой Веры  Рашитовны, по собственному желанию.   2. Настоящее решение обнародовать на стенде администраци и  поселения и разместить на официальном сайте   http ://укурей.рф.        Глава сельского поселения   «Укурейское»                                     Е.В. Карасёва